
 

令和 6 年 10 月 18 日 

 

お客様 各位 

ゲルハルトジャパン株式会社 

営業部 

ゲルハルトジャパン主催福岡セミナーのご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて当社では、2025 年度より発売開始予定の燃焼法による窒素/たんぱく質分析装置『デュマサーム・リアライザー』の

ご紹介、並びに弊社栄養成分分析装置の最新情報をお届けするセミナーを福岡市で開催する運びとなりました。 

 

『デュマサーム・リアライザー』は初代のデュマサーム DT7700、現行のデュマサーム Npro に次ぐデュマサーム第三世代装

置として、ゲルハルト社が開発した最新技術を搭載した燃焼法装置となります。また当日は、国立健康栄養研究所の

竹林様をゲストスピーカーとしてお招きし、最新の栄養成分分析に関する情報をご講演いただく予定です。会場の収容

人数には限りがあるため、定員制とさせていただきますので、参加ご希望者は早めの申し込みをお願い申し上げます。 

 

当日はデュマサーム・リアライザーの実機、他ゲルハルト社取り扱い装置の会場展示も行います。併せて JASIS 及び食

品開発展で紹介した弊社分析装置（リアライザー含む）のパワーポイントによるプレゼンテーション、動画紹介も行いま

す。この貴重な機会に日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様にぜひともお越しいただきたく、ご案内申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

【ゲルハルトジャパン福岡セミナースケジュール】 

日      時：2024 年 11 月 22 日（金）13：00～16：45 

※13:00 開始ですので 12:45 頃までに会場にお集まりください。 

開 催 場 所：福岡市博多区博多駅前 3-25-24 八百治ビル五階 エイムアテイン５G 会議室 

ゲストご講演者：国立健康栄養研究所 食品保健機能研究部 食品分析・表示研究室 室長 竹林 純 様 

 

プログラムは追って申し込みのお客様に送付させていただきます。 

また本セミナーの WEB 配信の予定はございません。 

以上 

 

 

 

 



 

FAX：03-5638-6077 

 

ゲルハルトジャパン福岡セミナー申込書 

 

11 月 22 日福岡で行われるゲルハルトジャパンのセミナーに申し込みます。 

 

１）貴社名、電話番号 

 

 

 

 

 

２）ご来場者名、メールアドレス 

 

 

 

 

 

本用紙をご記入いただき上記番号まで FAX 送付お願い申し上げます。 

 

 

※当日展示全ての装置（リアライザー含む）は分析可能な状態にはありませんので、会場へのサンプルの持ち込みはご

遠慮ください。サンプルテスト希望のお客様は会場にて弊社スタッフとお打合せいただき、後日弊社にサンプル送付をお願

い申し上げます。弊社でのサンプルテストは喜んで承ります。 

以上 


